Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №11»

хутор Красночервонный Новоалександровский район

Ставропольский край

«25»  апреля 2025 г.                                                                                                 № 37

  ПРИКАЗ

О внесении изменений в локальный акт «Правила приема на обучение в МОУ СОШ №11

х.Красночервонного Новоалександровского района Ставропольского края»,

утвержденного приказом МОУ СОШ №11 от 01.03.2023г. №3,

По поручению Губернатора Ставропольского края Владимирова В.В. в соответствии с

подпунктом «б» пункта 3 перечня поручений по итогам встречи Президента Российской

Федерации с волонтерами – участниками Международного форму гражданского участия

«#Мы вместе» 5 декабря 2024 г. №Пр-186, утвержденного Президентом Российской

Федерации  В.Путиным 02.02.2025 г., на основании приказа    Министерства просвещения

Российской Федерации  от 02 сентября 2020 года № 458 "Об утверждении Порядка приема

на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в локальный акт «Правила приема на обучение в МОУ СОШ

№11 х.Красночервонного Новоалександровского района Ставропольского края»,

утвержденного приказом МОУ СОШ №11 от 01.03.2023г. №3,  следующим образом:

1.1.Дополнить Пункт  2.1.   следующим образом:

 «Дети, эвакуированные из районов проведения специальной военной  операции или

конртеррористической операции, имеют право на внеочередной прием».

3. Заместителю директора по УВР Негреба О.В. разместить на сайте данный приказ в срок

до 26 апреля  2025г.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы ______________ С.А. Головкова

С приказом ознакомлены:

Негреба О.В.

		2025-04-25T11:46:17+0300
	Головкова Светлана Анатольевна